fortalecimento de vínculos comunitários, o desenvolvimento físico e cultural, além da 
valorização da identidade e expressão corporal de crianças, adolescentes, jovens, e 
demais beneficiários dos programas, projetos e serviços socioassistenciais. 

Empresa vencedora valor total: R$ 12.960,00 (doze mil e novecentos e sessenta reais): 
61.548.926 BRUNO MENDES DA SILVA (61.548.926/0001-00). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do